
Ersatzteile für wodtke Kaminöfen – auf den Seiten 5 bis 72  (Stand 07/18)64

Twin

Twin (K 180A)

lfd.-Nr.	 Bezeichnung / Ersatzteil 	 Art.-Nr. 	 € ohne	 € inklusive 	 € inklusive
			   MwSt.	 19 % MwSt.	 20 % MwSt.
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Pos. Bezeichnung / Ersatzteil Zeichn.-
Nr. Art.-Nr. ben. 

Anzahl 
1.1 Feuerraumtüre komplett (inkl. Türgriff und Beschlagteile; ohne Türglas) 8400-337 087 550  
1.2 Runddichtschnur Feuerraumtür; Ø 10,0 mm (Art.-Nr. 090 036); L = 2,0 m - -  
2.1 Türglas 5540-265 087 053  

2.2 Flachdichtung selbstklebend; Türglas Feuerraumtür 8,0 x 2,0 mm  
(Art.-Nr. 093 016); L = 1,6 m - -  

3 Türgriff (Edelstahl) 990-845A 087 551  
4 Tür unten komplett 8600-088 087 552  
5 Tür oben 8600-089 087 553  

6 Türmagnet 5021-212 087 554  
7 Scheibenhalter 6611-172 087 060  
8 Spannfeder unten (Feuerraumtür) 6536-001A 097 225  
9 Spannfeder oben (Feuerraumtür) 6536-002A 097 226  

10 Rost 5490-019 098 464  
11 Aschelade 4911-142 091 956  
12 Thermoregler einstellbar 5300-553 091 951  
13 Lamellen für Stehrost 4725-062 087 061  
14 Seitenschamotte, hinten (Vermiculite) 6081-153C 098 458  
15 Seitenschamotte, hinten links/rechts (Vermiculite) 6081-154C 098 459  
16 Seitenschamotte, unten links/rechts (Vermiculite) 6081-156C 098 554  
17 Seitenschamotte, oben rechts (Vermiculite) 6081-396A 091 958  
18 Seitenschamotte, oben links (Vermiculite) 6081-395A 091 959  
19 Umlenkplatte, unten (Vermiculite) 6081-394A 091 960  
20 Umlenkplatte, oben hinten (Vermiculite) 6081-157A 098 462  
21 Umlenkplatte, oben vorne (Vermiculite) 6084-224A 098 463  
22 Speicherstein links/rechts 6081-708A 087 555  
23 Specksteindeckel 6156-2409 087 556  
24 Blinddeckel Stahl für horizontalen Anschluss 9900-1010 086 557  
25 Seitenverkleidung-Element Speckstein  6156-2410 087 557  
26 Stellfuß M10 - 096 052  

o. Abb. Ofenlack-Spray 08, schwarz metallic (150 ml Dose) senotherm - 000 939  
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1.1	 Feuerraumtüre komplett  

               (inkl. Türgriff und Beschlagteile; ohne Türglas)	 087 550	 639,00	 760,41	 766,80

1.2	 Runddichtschnur Feuerraumtür  

               (L = 2,0 m; Ø 10,0 mm) Dichtungs-Set mit 3,0 m	 000 891	 22,70	 27,01	 27,24

2.1	 Türglas	 091 953	 283,20	 337,01	 339,84

2.2	 Flachdichtung selbstklebend; Türglas Feuerraumtür  

               (L = 1,6 m; 8,0 x 2,0 mm) Dichtungs-Set mit 3,0 m	 000 887	 13,90	 16,54	 16,68

3	 Türgriff (Edelstahl)	 087 551	 35,10	 41,77	 42,12

4	 Tür unten komplett	 087 552	 80,50	 95,80	 96,60

5	 Tür oben	 087 553	 79,40	 94,49	 95,28

6	 Türmagnet	 087 554	 19,20	 22,85	 23,04

7	 Scheibenhalter	 087 060	 0,95	 1,13	 1,14

8	 Spannfeder unten (Feuerraumtür)	 097 225	 8,70	 10,35	 10,44

9	 Spannfeder oben (Feuerraumtür)	 097 226	 8,50	 10,12	 10,20

10	 Rost	 098 464	 73,40	 87,35	 88,08

11	 Aschelade	 091 956	 24,60	 29,27	 29,52

12	 Thermoregler einstellbar	 091 951	 54,70	 65,09	 65,64

13	 Lamellen für Stehrost	 087 061	 4,40	 5,24	 5,28

14	 Seitenschamotte, hinten (Vermiculite)	 098 458	 18,10	 21,54	 21,72

15	 Seitenschamotte, hinten links/rechts (Vermiculite)	 098 459	 16,10	 19,16	 19,32

16	 Seitenschamotte, unten links/rechts (Vermiculite)	 098 554	 23,50	 27,97	 28,20

17	 Seitenschamotte, oben rechts (Vermiculite)	 091 958	 40,70	 48,43	 48,84

18	 Seitenschamotte, oben links (Vermiculite)	 091 959	 40,70	 48,43	 48,84

19	 Umlenkplatte, unten (Vermiculite)	 091 960	 85,70	 101,98	 102,84

20	 Umlenkplatte, oben hinten (Vermiculite)	 098 462	 11,30	 13,45	 13,56

21	 Umlenkplatte, oben vorne (Vermiculite)	 098 463	 12,50	 14,88	 15,00

22	 Speicherstein links/rechts	 087 555	 65,00	 77,35	 78,00

23	 Specksteindeckel	 087 556	 262,10	 311,90	 314,52

24	 Blinddeckel Stahl für horizontalen Anschluss	 086 557	 14,70	 17,49	 17,64

25	 Seitenverkleidung-Element Speckstein 	 087 557	 168,50	 200,52	 202,20

26	 Stellfuß M10	 096 052	 0,80	 0,95	 0,96

o. Abb.	 Ofenlack-Spray 08, schwarz metallic (150 ml Dose) 	 000 939	 17,50	 20,83	 21,00




